
 

1 
 

 
 

 
Prot. n. 0002332 Motta di Livenza (TV), 16/09/2022 
 
 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 
 

Oggetto: presa d’atto affidamenti diretti disposti ai sensi dell'articolo 1, comma 2, lett. 
a) del D.L. 76/2020, convertito con modifiche nella L. 120/2020 e ulteriormente 
modificato dal D.L. 77/2021 convertito nella L. 108/2021 – I Semestre Gennaio/Giugno 
2022 - finalizzati all’acquisizione di beni e servizi di valore inferiore a € 10.000 in 
favore dell’Ospedale Riabilitativo di Alta Specializzazione S.p.A. (O.R.A.S. S.p.A.)  
 
Premesso che: 

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, prevede 

che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 

conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. 

Dato atto che:  

- l’art. 1 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito con Legge 11 Settembre 2020 n. 120 e modificato 
con Decreto Legge 31 Maggio 2021 n. 77, convertito con modifiche con Legge 29 Luglio 2021 n. 
108, prevede che, in deroga agli artt. 36, comma 2 e 157 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 si applicano 
le procedure di affidamento di cui ai commi 2, 3 e 4 del D.L., qualora la determina a contrarre o 
altro atto di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro il 30.06.2023; 

- nello specifico, l’articolo 1 – comma 2 lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, prevede che per 
affidamenti di importo inferiore ad € 139.000,00, è possibile procedere mediante affidamento 
diretto; 

- l’art. 1 , comma 130, della legge l. 145/2018 ha previsto l’innalzamento da 1.000 a 5.000 euro della 
soglia prevista dall’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006, per cui non si rende necessaria 
l’escussione degli strumenti di e-procurement (MePA, sistemi telematici regionali, ecc…); ok 

Considerato che: 

- l'adozione di un unico provvedimento si rivela opportuna considerata la modica entità economica 
degli acquisti in esame. Infatti, risulterebbe svantaggioso, antieconomico e sproporzionato 
procedere con confronti competitivi separati e con distinti affidamenti e, di conseguenza, con uno 
specifico provvedimento di affidamento per ogni singolo acquisto. 

 

Visti:  

- l’art. 36, comma 9-bis del D.Lgs. 50/2016, secondo il quale le stazioni appaltanti procedono 
all’aggiudicazione dei contratti sulla base del criterio del minor prezzo ovvero sulla base del 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 



 

2 
 

- il Regolamento aziendale per l’affidamento ed esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo 
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria DA.15 REv.01 del 20/01/2020; 

- il vigente Piano triennale per la prevenzione della corruzione per contrastare possibili eventi 
corruttivi; 

- l’articolo 3 della Legge n. 136/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari. 

 

Tutto ciò premesso: 

- nei mesi di Gennaio - Giugno 2022, l’amministrazione di O.R.A.S. S.p.A., ai sensi dell’art. 1 comma 2 
lett. a) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 e s.m.i. ha effettuato i seguenti affidamenti diretti, di seguito 
riepilogati, secondo il criterio del minor prezzo. 

Affidamenti su piattaforma MePA: 

CIG Oggetto Aggiudicatario Importo  
Iva Esclusa 

Data  
Inizio 

Data Fine  RUP 

Z4136E7611 ATTIVITÀ DI MANUTENZIONE EVOLUTIVA 
FINALIZZATA ALLA ADOZIONE DI 
TECNOLOGIA MULTI FACTOR 
AUTHENTICATION (MFA) 

INFONET SOLUTIONS SRL 5.000,00 25/06/2022 25/06/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z7136D8AF2 ATTIVITÀ DI MANUNTEZIONE EVOLUTIVA 
FINALIZZATA A HARDENING DEL SERVER 
ACTIVE DIRECTORY DI ORASQ 

INFONET SOLUTIONS SRL 6.000,00 23/06/2022 23/06/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z463637687 ATTIVITÀ DI CONSULENZA E SUPPORTO ALLA 
PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ 
DELL’OSPEDALE RIABILITATIVO DI ALTA 
SPECIALIZZAZIONE SPA 

DENARO CORRADO 8.000,00 01/01/2022 31/12/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZC03601B2F ACQUISTO N.15 TASTIERE HP 100 DE BIAGGI E BARATELLA & C. 
SRL 

270,00 14/04/2022 14/04/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZA535DA93B SERVIZIO DI SUPPORTO PER N. 2 SERVER HP 
BL460C  INSTALLATI PRESSO ORAS SN: 
CZJ45004LH - CZJ40602HD. HP BL460C GEN8 
SUPPORT 1Y NBD RENEWAL 

INFONET SOLUTIONS SRL 800,00 01/03/2022 01/03/2023 FABIO 
BASSOTTO 

Z9435A3430 RINNOVO DEL CERTIFICATO RAPIDSSL 
WILDCARD DELLA DURATA DI 1 ANNO 
(02/04/2022 - 02/04/2023) 

INFONET SOLUTIONS SRL 220,00 02/04/2022 02/04/2023 FABIO 
BASSOTTO 

ZA3359F68A ACQUISTO DI N2 STAMPANTI TSC TE210 IN 
SOSTITUZIONE ALLE STAMPANTI ZEBRA PER 
LA STAMPA DELLE ETICHETTE DEI PRELIEVI 
EMATOCHIMICI SVOLTI NELLE UU.OO. E NEI 
SERVIZI 

MC2 SERVIZI INFORMATICI 
SRL 

620,00 21/03/2022 21/03/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z5035921F5 RINNOVO SUPPORTO HPE POINTNEXT TECH 
CARE BASIC - 1 ANNO/I POST WARRANTY - 
GARANZIA - 9 X 5 IL GIORNO SUCCESSIVO - 
ON-SITE - MANUTENZIONE - PARTI E 
MANODOPERA   

DE BIAGGI E BARATELLA & C. 
SRL 

1.614,00 23/03/2021 22/03/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z9F358D243 ADESIONE CONVENZIONE MOBILE 8 - 
ESTENSIONE SERVIZIO GIÀ ATTIVO PER 
GESTIRE ALTRI 13 TERMINALI MOBILI GIÀ IN 
USO CON IL SERVIZIO EMM 

TELECOM ITALIA SPA 208,00 14/03/2022 16/11/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z50356D3B7 CORSO ECM IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI 
DATI PERSONALI - PAITTAFORMA E-
LEARNING CLIOEDU E SERVIZIO DI PROVIDER 
ECM ESTERNO 

CLIO S.R.L. 3.500,00 01/03/2022 31/12/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZB3354DEE8 ATTIVITÀ SISTEMISTICA FINALIZZATA 
ALL'INSTALLAZIONE DI LICENZE IBE E DECG 
IBE - HL7 WORKLIST PER L'AGGIORNAMENTO 
DEL GATWAY PHILIPS EG100- ECG GATEWAY 

S.I.D.EM. S.P.A. 9.590,00 31/05/2022 31/05/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z43354DE22 RINNOVO SUPPORTO POST WARRANTY HPE 
N.8 LAME BLADE BL460C  

DE BIAGGI E BARATELLA & C. 
SRL 

5.664,00 26/12/2021 26/12/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z61354DD65 RINNOVO ANNUALE DEL SERVIZIO WYSE 
MANAGEMENT SUITE IN SCADENZA  

INFONET SOLUTIONS SRL 1.700,00 11/03/2022 11/03/2023 FABIO 
BASSOTTO 

ZDE35471E6 SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ INTERNET 
BASATA SU TECNOLOGIA FTTC 30M 
DOWNLOAD, 10M UPLOAD, CON BANDA 
MEDIA GARANTITA 5M PER 36 MESI  

FASTWEB SPA 5.370,00 03/05/2022 02/05/2025 FABIO 
BASSOTTO 

Z1C3544A5B MANUTENZIONE EVOLUTIVA DEL SOFTWARE 
EASYCAT CONCESSO IN LICENZA D’USO DA 
ITEASY PER CALCOLO FLUSSO SPS 

ITeasy di P. Soranzo & C. S.n.c. 2.000,00 03/03/2022 03/03/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZC33544949 ACQUISTO DI N.4 MONITOR HANNSG HSG1097 
19" 1280X1024 VGA DVI GRIGIO/NERO - 
GRADO A  

INFONET SOLUTIONS SRL 280,00 18/02/2022 18/02/2022 ANDREA 
PAULETTI 



 

3 
 

Z80351B30F ADESIONE CONVENZIONE MOBILE 8 PER 
SERVIZI DI FONIA MOBILE, DISPOSITIVI PER 
LA CONNETTIVITÀ IN MOBILITÀ E PIANI 
TELEFONICI - PER SIM INTEGRATIVA 

TELECOM ITALIA SPA 24,00 07/02/2022 17/11/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z0834FDD6D SERVIZIO DI MANUTENZIONE EVOLUTIVA DEI 
MODULI SOFTWARE ZUCCHETTI 
(APPLICATION MAINTENANCE) E 
MANUTENZIONE HARDWARE DI N.8 
TIMBRATORI PER L’ANNO 2022 

ALPHA SISTEMI SRL 7.039,02 01/01/2022 31/12/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZA234F8B65 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA 
POST WARRANTY PER 3 DISPOSITIVI DI 
BACKUP (QNAP) PERIODO 12 MESI. SLA 
SILVER NEXT BUSINESS DAY 

LIKE S.R.L. 1.900,00 27/01/2022 26/01/2023 FABIO 
BASSOTTO 

Z8B33E6680 RINNOVO CONTRATTO DI ASSISTENZA ED 
AGGIORNAMENTO ARCHICAD BIENNALE  

FERMAT DESIGN SRL 1.060,00 01/01/2022 31/12/2023 FABIO 
BASSOTTO 

 

Affidamenti sottoscritti mediante lettera commerciale: 

CIG Oggetto Aggiudicatario Importo  
Iva Esclusa 

Data  
Inizio 

Data Fine  RUP 

Z3836F212F SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL 
GRUPPO DI PRESSURIZZAZIONE 
ANTINCENDIO 01/07/2022 - 30/06/2025 

ELETTROMARCA ENERGY SRL 4.560,00 01/07/2022 30/06/2025 ANDREA 
PAULETTI 

Z943643140 RINNOVO SERVIZIO TELEMACO INFOCAMERE SOCIETA' 
CONSORTILE DI 
INFORMATICA 

1.110,00 15/05/2022 14/05/2023 ANDREA 
PAULETTI 

ZE836318ED RINNOVO ABBONAMENTI INFORMATIVA 
FISCALE E SCHEDE OPERATIVE FISCALI SEAC 

SEAC SPA 379,00 01/05/2022 30/04/2023 ANDREA 
PAULETTI 

Z68360CB7B CONTRATTO DI LICENZA D’USO SITO WEB DI 
SOFTWARE APPLICATIVO TESEO PER 
CONVENZIONE I.W.S. ANNO 2022 

POSTE WELFARE SERVIZI 
S.R.L. A SOCIO UNICO 

470,00 01/01/2022 31/12/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z25356BD57 CAMPAGNA COMUNICAZIONE 2022 AGENZIA CIMA S.A.S. DI G. 
GHERUBIN E F. TOMASELLA 
&C. 

6.002,00 01/02/2022 31/01/2023 ANDREA 
PAULETTI 

ZF83563800 NOLEGGIO N.6 EROGATORI D’ACQUA, 
COMPRENSIVO DI SERVIZIO D’ASSISTENZA 
PER UN PERIODO DI 12 MESI 

BLUENERGY HOME SERVICE 
SRL 

3.540,00 01/03/2022 28/02/2023 ANDREA 
PAULETTI 

Z5A353C7FF MANUTENZIONE ORDINARIA 
COMPATTATORE DI RIFIUTI PER ORAS SPA 

RINNOVA ENERGIA S.R.L. 300,00 15/02/2022 15/02/2022 FILIPPO  
CIAGLIA 

 

Accertato che:  

- le società sopracitate possiedono i requisiti generali di cui all’art. 80 del Codice dei contratti 
pubblici;  

- ai sensi dell’art. 26 del D.lgs 81/2008, per gli affidamenti oggetto del presente provvedimento, 
non sussiste obbligo di redazione D.U.V.R.I.; 

- alle ditte affidatarie non è stato richiesto di costituire una garanzia definitiva ai sensi di quanto 
previsto dall’art. 103 comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016. 

Dato atto che: 

- anche in ragione dell’entità economica degli affidamenti effettuati, l’adozione di un unico 
provvedimento si rivela opportuna per l’attuazione dei principi di buon andamento dell’azione 
amministrativa, di economicità, efficacia e tempestività dell’attività amministrativa. 

 

Per quanto su relazionato si propone l’adozione del presente atto. 

 

Per quanto sopra esposto, l’Amministratore Delegato di O.R.A.S. S.p.A. 

 

DETERMINA 

1. di dare atto che la presente costituisce determina a contrarre, ai sensi dell’art. 32 comma 2 del 
D.lgs. 50/2016; 



 

4 
 

2. di disporre, per le motivazioni esposte in premessa, la presa d’atto degli affidamenti diretti di 
beni e servizi di valore inferiore ad € 10.000,00 effettuati nei mesi di Gennaio - Giugno 2022, di 
seguito elencati:  

 

Affidamenti su piattaforma MePA: 

CIG Oggetto Aggiudicatario Importo  
Iva Esclusa 

Data  
Inizio 

Data Fine  RUP 

Z4136E7611 ATTIVITÀ DI MANUTENZIONE EVOLUTIVA 
FINALIZZATA ALLA ADOZIONE DI 
TECNOLOGIA MULTI FACTOR 
AUTHENTICATION (MFA) 

INFONET SOLUTIONS SRL 5.000,00 25/06/2022 25/06/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z7136D8AF2 ATTIVITÀ DI MANUNTEZIONE EVOLUTIVA 
FINALIZZATA A HARDENING DEL SERVER 
ACTIVE DIRECTORY DI ORASQ 

INFONET SOLUTIONS SRL 6.000,00 23/06/2022 23/06/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z463637687 ATTIVITÀ DI CONSULENZA E SUPPORTO ALLA 
PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ 
DELL’OSPEDALE RIABILITATIVO DI ALTA 
SPECIALIZZAZIONE SPA 

DENARO CORRADO 8.000,00 01/01/2022 31/12/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZC03601B2F ACQUISTO N.15 TASTIERE HP 100 DE BIAGGI E BARATELLA & C. 
SRL 

270,00 14/04/2022 14/04/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZA535DA93B SERVIZIO DI SUPPORTO PER N. 2 SERVER HP 
BL460C  INSTALLATI PRESSO ORAS SN: 
CZJ45004LH - CZJ40602HD. HP BL460C GEN8 
SUPPORT 1Y NBD RENEWAL 

INFONET SOLUTIONS SRL 800,00 01/03/2022 01/03/2023 FABIO 
BASSOTTO 

Z9435A3430 RINNOVO DEL CERTIFICATO RAPIDSSL 
WILDCARD DELLA DURATA DI 1 ANNO 
(02/04/2022 - 02/04/2023) 

INFONET SOLUTIONS SRL 220,00 02/04/2022 02/04/2023 FABIO 
BASSOTTO 

ZA3359F68A ACQUISTO DI N2 STAMPANTI TSC TE210 IN 
SOSTITUZIONE ALLE STAMPANTI ZEBRA PER 
LA STAMPA DELLE ETICHETTE DEI PRELIEVI 
EMATOCHIMICI SVOLTI NELLE UU.OO. E NEI 
SERVIZI 

MC2 SERVIZI INFORMATICI 
SRL 

620,00 21/03/2022 21/03/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z5035921F5 RINNOVO SUPPORTO HPE POINTNEXT TECH 
CARE BASIC - 1 ANNO/I POST WARRANTY - 
GARANZIA - 9 X 5 IL GIORNO SUCCESSIVO - 
ON-SITE - MANUTENZIONE - PARTI E 
MANODOPERA   

DE BIAGGI E BARATELLA & C. 
SRL 

1.614,00 23/03/2021 22/03/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z9F358D243 ADESIONE CONVENZIONE MOBILE 8 - 
ESTENSIONE SERVIZIO GIÀ ATTIVO PER 
GESTIRE ALTRI 13 TERMINALI MOBILI GIÀ IN 
USO CON IL SERVIZIO EMM 

TELECOM ITALIA SPA 208,00 14/03/2022 16/11/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z50356D3B7 CORSO ECM IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI 
DATI PERSONALI - PAITTAFORMA E-
LEARNING CLIOEDU E SERVIZIO DI PROVIDER 
ECM ESTERNO 

CLIO S.R.L. 3.500,00 01/03/2022 31/12/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZB3354DEE8 ATTIVITÀ SISTEMISTICA FINALIZZATA 
ALL'INSTALLAZIONE DI LICENZE IBE E DECG 
IBE - HL7 WORKLIST PER L'AGGIORNAMENTO 
DEL GATWAY PHILIPS EG100- ECG GATEWAY 

S.I.D.EM. S.P.A. 9.590,00 31/05/2022 31/05/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z43354DE22 RINNOVO SUPPORTO POST WARRANTY HPE 
N.8 LAME BLADE BL460C  

DE BIAGGI E BARATELLA & C. 
SRL 

5.664,00 26/12/2021 26/12/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z61354DD65 RINNOVO ANNUALE DEL SERVIZIO WYSE 
MANAGEMENT SUITE IN SCADENZA  

INFONET SOLUTIONS SRL 1.700,00 11/03/2022 11/03/2023 FABIO 
BASSOTTO 

ZDE35471E6 SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ INTERNET 
BASATA SU TECNOLOGIA FTTC 30M 
DOWNLOAD, 10M UPLOAD, CON BANDA 
MEDIA GARANTITA 5M PER 36 MESI  

FASTWEB SPA 5.370,00 03/05/2022 02/05/2025 FABIO 
BASSOTTO 

Z1C3544A5B MANUTENZIONE EVOLUTIVA DEL SOFTWARE 
EASYCAT CONCESSO IN LICENZA D’USO DA 
ITEASY PER CALCOLO FLUSSO SPS 

ITeasy di P. Soranzo & C. S.n.c. 2.000,00 03/03/2022 03/03/2022 ANDREA 
PAULETTI 

ZC33544949 ACQUISTO DI N.4 MONITOR HANNSG HSG1097 
19" 1280X1024 VGA DVI GRIGIO/NERO - 
GRADO A  

INFONET SOLUTIONS SRL 280,00 18/02/2022 18/02/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z80351B30F ADESIONE CONVENZIONE MOBILE 8 PER 
SERVIZI DI FONIA MOBILE, DISPOSITIVI PER 
LA CONNETTIVITÀ IN MOBILITÀ E PIANI 
TELEFONICI - PER SIM INTEGRATIVA 

TELECOM ITALIA SPA 24,00 07/02/2022 17/11/2022 FABIO 
BASSOTTO 

Z0834FDD6D SERVIZIO DI MANUTENZIONE EVOLUTIVA DEI 
MODULI SOFTWARE ZUCCHETTI 
(APPLICATION MAINTENANCE) E 
MANUTENZIONE HARDWARE DI N.8 
TIMBRATORI PER L’ANNO 2022 

ALPHA SISTEMI SRL 7.039,02 01/01/2022 31/12/2022 FABIO 
BASSOTTO 

ZA234F8B65 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA 
POST WARRANTY PER 3 DISPOSITIVI DI 
BACKUP (QNAP) PERIODO 12 MESI. SLA 
SILVER NEXT BUSINESS DAY 

LIKE S.R.L. 1.900,00 27/01/2022 26/01/2023 FABIO 
BASSOTTO 



 

5 
 

Z8B33E6680 RINNOVO CONTRATTO DI ASSISTENZA ED 
AGGIORNAMENTO ARCHICAD BIENNALE  

FERMAT DESIGN SRL 1.060,00 01/01/2022 31/12/2023 FABIO 
BASSOTTO 

 

 

Affidamenti sottoscritti mediante lettera commerciale: 

CIG Oggetto Aggiudicatario Importo  
Iva Esclusa 

Data  
Inizio 

Data Fine  RUP 

Z3836F212F SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL 
GRUPPO DI PRESSURIZZAZIONE 
ANTINCENDIO 01/07/2022 - 30/06/2025 

ELETTROMARCA ENERGY SRL 4.560,00 01/07/2022 30/06/2025 ANDREA 
PAULETTI 

Z943643140 RINNOVO SERVIZIO TELEMACO INFOCAMERE SOCIETA' 
CONSORTILE DI 
INFORMATICA 

1.110,00 15/05/2022 14/05/2023 ANDREA 
PAULETTI 

ZE836318ED RINNOVO ABBONAMENTI INFORMATIVA 
FISCALE E SCHEDE OPERATIVE FISCALI SEAC 

SEAC SPA 379,00 01/05/2022 30/04/2023 ANDREA 
PAULETTI 

Z68360CB7B CONTRATTO DI LICENZA D’USO SITO WEB DI 
SOFTWARE APPLICATIVO TESEO PER 
CONVENZIONE I.W.S. ANNO 2022 

POSTE WELFARE SERVIZI 
S.R.L. A SOCIO UNICO 

470,00 01/01/2022 31/12/2022 ANDREA 
PAULETTI 

Z25356BD57 CAMPAGNA COMUNICAZIONE 2022 AGENZIA CIMA S.A.S. DI G. 
GHERUBIN E F. TOMASELLA 
&C. 

6.002,00 01/02/2022 31/01/2023 ANDREA 
PAULETTI 

ZF83563800 NOLEGGIO N.6 EROGATORI D’ACQUA, 
COMPRENSIVO DI SERVIZIO D’ASSISTENZA 
PER UN PERIODO DI 12 MESI 

BLUENERGY HOME SERVICE 
SRL 

3.540,00 01/03/2022 28/02/2023 ANDREA 
PAULETTI 

Z5A353C7FF MANUTENZIONE ORDINARIA 
COMPATTATORE DI RIFIUTI PER ORAS SPA 

RINNOVA ENERGIA S.R.L. 300,00 15/02/2022 15/02/2022 FILIPPO  
CIAGLIA 

 

 

3. di nominare in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, relativamente agli affidamenti 
di cui sopra, per i vari ordini di competenza: 

o il dott. Andrea Pauletti, Direttore Amministrativo di O.R.A.S. S.p.A. 

o il P.I. Fabio Bassotto, Responsabile Ufficio Sistemi Informativi di O.R.A.S. S.p.A. 

o il dott. Arch. Filippo Ciaglia, Responsabile Area Servizi Tecnici di O.R.A.S. S.p.A. 

4. di delegare i R.U.P., di seguito riportati, a procedere alla sottoscrizione, a mezzo firma digitale, 
degli ordini con le Ditte aggiudicatarie per le procedure espletate tramite il portale MePA: 

o il dott. Andrea Pauletti, Direttore Amministrativo di O.R.A.S. S.p.A. 

o il P.I. Fabio Bassotto, Responsabile Ufficio Sistemi Informativi di O.R.A.S. S.p.A. 

5. di incaricare l’Area Affari Generali e Legali di pubblicare il presente provvedimento nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”- “Bandi di gara e contratti”. 

 
 
F.to Orianna Romanello 
Amministratore Delegato  


